
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа пгт. Смирных 

МО ГО «Смирныховский» Сахалинской области 

 

П Р И К А З 

 

30.08.2024   № 212 

пгт. Смирных 

 

Об утверждении графика проведения оценочных процедур  

в МБОУ СОШ пгт. Смирных на 1 полугодие 2024-2025 учебного года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Рособрнадзора от 13.05.2024 № 1008 «Об утверждении 

состава участников, сроков и продолжительности проведения ВПР в образовательных 

организациях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным 

программам начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также 

перечня учебных предметов, по которым проводятся ВПР в образовательных организациях, 

осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, в 2024/2025 учебном 

году», письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-228/03, письмом 

Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01.169/08-01 «Рекомендации для системы общего 

образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных 

процедур в общеобразовательных организациях в 2021/2022 учебном году», в целях 

упорядочивания системы оценочных процедур, проводимых в общеобразовательной 

организации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в МБОУ СОШ пгт. Смирных на 

I полугодие 2024-2025 учебного года на уровне начального общего образования 

(Приложение 1), основного общего образования (Приложение 2), среднего общего 

образования (Приложение 3) . 

2. Контрольными оценочными процедурами, включенными в график, считать 

контрольные, проверочные и диагностические работы, которые выполняются всеми 

обучающимися в классе одновременно и длительность которых составляет не менее 

тридцати минут. 

3. Учителям-предметникам: 

3.1. Проводить оценочные процедуры в I полугодии 2024-2025 учебного года в 

соответствии с утвержденным графиком. 

3.2. При возможной корректировке графика не допускать перегрузки обучающихся. 

4. Ведущему технику-программисту Наумову Е.В. разместить график проведения 

оценочных процедур на  I полугодие 2024-2025 учебного года  на официальном сайте школы 

во вкладке «Сведения об образовательной организации» не позднее 15.09.2024 года. 

5. Ермолиной И.В., заместителю директора по учебной работе, своевременно 

корректировать график оценочных процедур при наличии изменений учебного плана, 

вызванных: 

− эпидемиологической ситуацией; 

− участием образовательной организации в проведении национальных или 

международных исследований качества образования в соответствии с Приказом, если такое 

участие согласовано после публикации графика оценочных процедур; 

− другими значимыми причинами.  

6. В случае корректировки графика своевременно размещать его актуальную версию на 

сайте школы. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Директор школы                               Г.Ф. Пушкель 



Приложение 1  

к приказу от 30.08.2024 № 212 

 

 

График проведения оценочных процедур в МБОУ СОШ пгт. Смирных 

1 полугодие 2024-2025 учебного года  

 

Предмет  

Уровень ОО 

1а 1б 1в 

сентябрь    

Математика 

Русский язык 

Окружающий мир 

 

17.09.2024 г. 

Стартовая диагностика 

13.12.2024 г. 

Промежуточная 

диагностика 

4 неделя апреля 

Годовая 

промежуточная 

аттестация 

17.09.2024 г. 

Стартовая диагностика 

13.12.2024 г. 

Промежуточная 

диагностика 

4 неделя апреля 

Годовая промежуточная 

аттестация 

17.09.2024 г. 

Стартовая диагностика 

13.12.2024 г. 

Промежуточная 

диагностика 

4 неделя апреля 

Годовая 

промежуточная 

аттестация 

Физическая 

культура 

 

Сдача нормативов ГТО Сдача нормативов ГТО Сдача нормативов ГТО 

 

Цель проведения диагностики: получение информации об уровне сформированности у 

первоклассников предпосылок овладению учебной деятельностью, к обучению грамоте, 

математике и представлений об окружающем мире. 

 



 

Предметы  Уровень ОО 

2а 2б 2в 

Сентябрь 

Математика 20.09.24-Входная 

контрольная работа  

20.09.24-Входная 

контрольная работа 

20.09.24-Входная 

контрольная работа 

Русский язык 18.09.24-Входной диктант 

с грамматическим 

заданием 

18.09.24-Входной диктант с 

грамматическим заданием 

18.09.24-Входной диктант 

с грамматическим 

заданием 

Литературное чтение 30.09.2024-Тематическая 

проверочная работа по 

итогам раздела 

«Фольклор» 

 

30.09.2024-Тематическая 

проверочная работа по 

итогам раздела «Фольклор» 

 

30.09.2024-Тематическая 

проверочная работа по 

итогам раздела 

«Фольклор» 

 

Окружающий мир    

Октябрь 

Математика 18.10.24-Контрольная 

работа № 1 

18.10.24-Контрольная работа 

№ 1 

18.10.24-Контрольная 

работа № 1 

Русский язык 17.10.24-Контрольный 

диктант с грамматическим 

заданием за 1 четверть 

17.10.24-Контрольный 

диктант с грамматическим 

заданием за 1 четверть 

17.10.24-Контрольный 

диктант с грамматическим 

заданием за 1 четверть 

Литературное чтение 15.10.24-Тематическая 

проверочная работа по 

итогам раздела «Звуки и 

краски осенней природы» 

15.10.24-Тематическая 

проверочная работа по 

итогам раздела «Звуки и 

краски осенней природы» 

15.10.24-Тематическая 

проверочная работа по 

итогам раздела «Звуки и 

краски осенней природы» 

Окружающий мир 01.10.24-Тематическая 

проверочная работа по 

разделу «Где мы живём» 

01.10.24-Тематическая 

проверочная работа по 

разделу «Где мы живём» 

01.10.24-Тематическая 

проверочная работа по 

разделу «Где мы живём» 

Ноябрь  

Математика 07.11.24-Контрольная 

работа № 2 

22.11.24-Контрольная 

работа № 3 

07.11.24-Контрольная работа 

№ 2 

22.11.24-Контрольная работа 

№ 3 

07.11.24-Контрольная 

работа № 2 

22.11.24-Контрольная 

работа № 3 

Русский язык    

Литературное чтение    

Окружающий мир    

Декабрь 

Математика 10.12.24- Контрольная 

работа № 4 

24.12.24-Диагностическая 

работа по математике за 1 

полугодие 

 

10.12.24- Контрольная работа 

№ 4 

24.12.24-Диагностическая 

работа по математике за 1 

полугодие 

 

10.12.24- Контрольная 

работа № 4 

24.12.24-Диагностическая 

работа по математике за 1 

полугодие 

 

Русский язык 16.12.24-Проверочный 

диктант по теме 

«Безударные гласные в 

корне слова». 

20.12.24- Диагностическая 

работа по русскому языку 

за  1 полугодие 

16.12.24-Проверочный 

диктант по теме «Безударные 

гласные в корне слова». 

20.12.24- Диагностическая 

работа по русскому языку за  

1 полугодие 

16.12.24-Проверочный 

диктант по теме 

«Безударные гласные в 

корне слова». 

20.12.24- Диагностическая 

работа по русскому языку 

за  1 полугодие 

Литературное чтение 25.12.24-Тематическая 

проверочная работа по 

итогам раздела «О братьях 

наших меньших» 

25.12.24-Тематическая 

проверочная работа по 

итогам раздела «О братьях 

наших меньших» 

25.12.24-Тематическая 

проверочная работа по 

итогам раздела «О братьях 

наших меньших» 

Окружающий мир    

 



 
 

Предметы  Уровень ОО 

3а 3б 3в 

Сентябрь     

Математика 18.09.24-Входная 

контрольная работа 
18.09.24-Входная 

контрольная работа 
18.09.24-Входная 

контрольная работа 

Русский язык 17.09.24-Входной диктант 

с грамматическим 

заданием 

17.09.24-Входной диктант с 

грамматическим заданием 
17.09.24-Входной диктант 

с грамматическим 

заданием 

Литературное чтение 26.09.24 Тематическая 

проверочная работа по 

итогам раздела «Фольклор 

(устное народное 

творчество) 

26.09.24 Тематическая 

проверочная работа по 

итогам раздела «Фольклор 

(устное народное творчество) 

26.09.24 Тематическая 

проверочная работа по 

итогам раздела «Фольклор 

(устное народное 

творчество) 

Окружающий мир    

Октябрь  

Математика 15.10.24-Контрольная 

работа №1 

15.10.24-Контрольная работа 

№1 
15.10.24-Контрольная 

работа №1 

Русский язык 21.10.24-Контрольное 

списывание с 

грамматическим заданием 

по разделу «Синтаксис». 

21.10.24-Контрольное 

списывание с 

грамматическим заданием по 

разделу «Синтаксис». 

21.10.24-Контрольное 

списывание с 

грамматическим заданием 

по разделу «Синтаксис». 

Литературное чтение 10.10.24-Тематическая 

проверочная работа по  

разделу «Поэтическая 

тетрадь» 

09.10.24-Тематическая 

проверочная работа по 

итогам раздела «Фольклор 

(устное народное творчество) 

09.10.24-Тематическая 

проверочная работа по 

итогам раздела «Фольклор 

(устное народное 

творчество) 

Окружающий мир 01.10.24-Проверочная 

работа по разделу «Как 

устроен мир» 

01.10.24-Проверочная работа 

по разделу «Как устроен 

мир» 

01.10.24-Проверочная 

работа по разделу «Как 

устроен мир» 

Ноябрь  

Математика    

Русский язык 22.11.24-Проверочный 

диктант по теме 

«Однокоренные слова и 

формы одного и того же 

слова». 

22.11.24-Проверочный 

диктант по теме 

«Однокоренные слова и 

формы одного и того же 

слова». 

22.11.24-Проверочный 

диктант по теме 

«Однокоренные слова и 

формы одного и того же 

слова». 

Литературное чтение 26.11.24-Тематическая 

проверочная работа по  

разделу «Великие русские 

писатели»» 

26.11.24-Тематическая 

проверочная работа по  

разделу «Великие русские 

писатели»» 

26.11.24-Тематическая 

проверочная работа по  

разделу «Великие русские 

писатели»» 

Окружающий мир 28.11.24-Проверочная 

работа  по разделу «Это 

удивительная природа» 

28.11.24-Проверочная работа  

по разделу «Это 

удивительная природа» 

28.11.24-Проверочная 

работа  по разделу «Это 

удивительная природа» 

Декабрь 

Математика 10.12.24-Контрольная 

работа №2 

25.12.24 -Диагностическая 

работа по математике за 1 

полугодие 

10.12.24-Контрольная работа 

№2 

25.12.24 -Диагностическая 

работа по математике за 1 

полугодие 

10.12.24-Контрольная 

работа №2 

25.12.24 -Диагностическая 

работа по математике за 1 

полугодие 

Русский язык 24.12.24- Диагностическая 

работа по русскому языку 

за  1 полугодие 

24.12.24- Диагностическая 

работа по русскому языку за  

1 полугодие 

24.12.24- Диагностическая 

работа по русскому языку 

за  1 полугодие 

Литературное чтение 

 

   

Окружающий мир 26.12.24-Проверим себя и 

оценим свои достижения 

по разделу «Мы и наше 

здоровье» 

26.12.24-Проверим себя и 

оценим свои достижения по 

разделу «Мы и наше 

здоровье» 

26.12.24-Проверим себя и 

оценим свои достижения 

по разделу «Мы и наше 

здоровье» 



 

Предметы  Уровень ОО 

4а 4б 4в 

Сентябрь     

Математика 18.09.24-Входная 

контрольная работа 
18.09.24-Входная 

контрольная работа 
18.09.24-Входная 

контрольная работа 

Русский язык 21.09.24-Входной диктант 

с грамматическим 

заданием 

21.09.24-Входной диктант с 

грамматическим заданием 
21.09.24-Входной диктант 

с грамматическим 

заданием 

Литературное чтение 18.09.24-Тематическая 

проверочная работа по 

итогам раздела «Фольклор 

– народная мудрость» 

27.09.24-Тематическая 

проверочная работа по 

итогам раздела «О Родине, 

героические страницы 

истории» 

18.09.24-Тематическая 

проверочная работа по 

итогам раздела «Фольклор – 

народная мудрость» 

27.09.24-Тематическая 

проверочная работа по 

итогам раздела «О Родине, 

героические страницы 

истории» 

18.09.24-Тематическая 

проверочная работа по 

итогам раздела «Фольклор 

– народная мудрость» 

27.09.24-Тематическая 

проверочная работа по 

итогам раздела «О Родине, 

героические страницы 

истории» 

Окружающий мир    

Октябрь  

Математика 10.10.24-Контрольная 

работа №1 

10.10.24-Контрольная работа 

№1 
10.10.24-Контрольная 

работа №1 

Русский язык 25.10.24-Контрольный 

диктант грамматическим 

заданием по теме 

«Предложение». 

25.10.24-Контрольный 

диктант грамматическим 

заданием по теме 

«Предложение». 

25.10.24-Контрольный 

диктант грамматическим 

заданием по теме 

«Предложение». 

Литературное чтение 18.10.24-Тематическая 

проверочная работа по 

итогам раздела 

«Творчество А.С. 

Пушкина» 

27.10.24-Тематическая 

проверочная работа по 

итогам раздела 

«Творчество 

М.Ю.Лермонтова» 

18.10.24-Тематическая 

проверочная работа по 

итогам раздела «Творчество 

А.С. Пушкина» 

27.10.24-Тематическая 

проверочная работа по 

итогам раздела «Творчество 

М.Ю.Лермонтова» 

18.10.24-Тематическая 

проверочная работа по 

итогам раздела 

«Творчество А.С. 

Пушкина» 

27.10.24-Тематическая 

проверочная работа по 

итогам раздела 

«Творчество 

М.Ю.Лермонтова» 

Окружающий мир 05.10.24-Проверочная 

работа по теме «Земля и 

человечество» 

05.10.24-Проверочная работа 

по теме «Земля и 

человечество» 

05.10.24-Проверочная 

работа по теме «Земля и 

человечество» 

Ноябрь  

Математика 28.11.24-Контрольная 

работа №2 
28.11.24-Контрольная работа 

№2 
28.11.24-Контрольная 

работа №2 

Русский язык    

Литературное чтение 16.11.24-Тематическая 

проверочная работа по 

итогам раздела «Жанровое 

многообразие творчества 

Л.Н.Толстого» 

24.11.24-Тематическая 

проверочная работа по 

итогам раздела 

«Творчество А.П.Чехова» 

16.11.24-Тематическая 

проверочная работа по 

итогам раздела «Жанровое 

многообразие творчества 

Л.Н.Толстого» 

24.11.24-Тематическая 

проверочная работа по 

итогам раздела «Творчество 

А.П.Чехова» 

16.11.24-Тематическая 

проверочная работа по 

итогам раздела «Жанровое 

многообразие творчества 

Л.Н.Толстого» 

24.11.24-Тематическая 

проверочная работа по 

итогам раздела 

«Творчество А.П.Чехова» 

Окружающий мир    

 

Декабрь 

Математика 22.12.24 -Диагностическая 

работа по математике за 1 

полугодие 

22.12.24 -Диагностическая 

работа по математике за 1 

полугодие 

22.12.24 -Диагностическая 

работа по математике за 1 

полугодие 

Русский язык 19.12.24- Диагностическая 

работа по русскому языку 

за  1 полугодие 

19.12.24- Диагностическая 

работа по русскому языку за  

1 полугодие 

19.12.24- Диагностическая 

работа по русскому языку 

за  1 полугодие 

Литературное чтение 

 

08.12.24-Тематическая 

проверочная работа по 

итогам раздела «Картины 

природы в творчестве 

поэтов XIX века» 

08.12.24-Тематическая 

проверочная работа по 

итогам раздела «Картины 

природы в творчестве поэтов 

XIX века» 

08.12.24-Тематическая 

проверочная работа по 

итогам раздела «Картины 

природы в творчестве 

поэтов XIX века» 



 

 

25.12.24- Тематическая 

проверочная работа по 

итогам раздела «Картины 

природы в творчестве 

писателей XX века» 

25.12.24- Тематическая 

проверочная работа по 

итогам раздела «Картины 

природы в творчестве 

писателей XX века» 

25.12.24- Тематическая 

проверочная работа по 

итогам раздела «Картины 

природы в творчестве 

писателей XX века» 

Окружающий мир 20.12.24-Проверочная 

работа по разделу 

«Природные зоны России» 

20.12.24-Проверочная работа 

по разделу «Природные зоны 

России» 

20.12.24-Проверочная 

работа по разделу 

«Природные зоны России» 



Приложение 2  

к приказу от 30.08.2024 № 212 

 

 

График проведения оценочных процедур в МБОУ СОШ пгт. Смирных 

I полугодие 2024-2025 учебного года 

 

 

Предмет Класс, дата 

Федеральный 

уровень 

Региональный 

уровень 

Уровень ОО 

5абв 5абв 5а 5б 5в  

сентябрь 

Математика   26.09    

Русский язык   11.09 11.09 11.09  

Физическая культура   10.09 11.09 10.09  

История   20.09 20.09 20.09  

октябрь 

Русский язык    4.10 4.10  

Иностранный язык 

(английский) 

    24.10  

Математика   8.10 03.10; 

23.10 

03.10; 

23.10 

 

Литература   2.10 2.10 2.10  

Физическая культура   15.10 16.10 15.10  

ноябрь 

Русский язык   28.11. 7.11 

27.11 

7.11 

27.11 

 

Математика   20.11 14.11 14.11  

Физическая культура   12.11 13.11 12.11  

декабрь 

Русский язык   13.12 16.12 16.12  

Литература    12.12 12.12  

Иностранный язык 

(английский) 

    25.12  

Математика   25.12 12.12 12.12  

Физическая культура   17.12 18.12 17.12  

История   6.12 6.12 6.12  

Технология девочки   23.12 23.12 23.12  



 

Предмет Класс, дата 

Федеральный 

уровень 

Региональный 

уровень 

Уровень ОО 

6абвг 6абвг 6а 6б 6в  

сентябрь 

Русский язык   12.09 12.09 11.09  

Математика   27.09    

Физическая культура   11.09 11.09 11.09  

октябрь 

Русский язык   18.10 18.10 17.10  

Иностранный язык 

(английский) 

  23.10 23.10 23.10  

Математика   11.10 03.10 03.10  

    23.10 23.10  

Физическая культура   19.10 19.10 19.10  

Технология девочки   08.10 08.10 08.10  

ноябрь 

Русский язык   22.11 22.11 15.11  

Математика   18.11 14.11 14.11  

Биология   8.11 8.11 8.11  

Физическая культура   13.11 13.11 13.11  

декабрь 

Русский язык   28.12 28.12 12.12  

Иностранный язык 

(английский) 

   23.12   

Математика   6.12 

26.12 

12.12 12.12  

Физическая культура   17.12 17.12 17.12  

 



 

Предмет Класс, дата 

Федеральный 

уровень 

Региональный 

уровень 

Уровень ОО 

7абвг 7абвг 7а 7б 7в  

сентябрь 

Русский язык   12.09 10.09 12.09  

Технология 

девочки 

  24.12 24.12 24.12  

Физическая 

культура 

  09.09 09.09 09.09  

октябрь 

Иностранный язык 

(английский) 

  22.10 22.10 23.10  

Русский язык   15.10 01.10 02.10  

    14.10   

Литература     17.10  

Физкультура   21.10 21.10 21.10  

Физика     11.10  

ноябрь 

Русский язык   21.11 25.11 27.11  

Литература     13.11  

История    25.11 25.11  

Обществознание    28.11 28.11  

Алгебра   6.11 6.11 6.11  

Физкультура   11.11 11.11 11.11  

декабрь 

Русский язык   05.12; 

23.12 

02.12 04.12 

26.12 

 

    19.12   

Родной русский     13.12  

Литература   20.12    

Родная литература 

(русская) 

    20.12  

Физика   24.12 24.12 20.12  

Физкультура   16.12 16.12 16.12  

Статистика   27.12 27.12 26.12  

 



 

Предмет Класс, дата 

Федеральный 

уровень 

Региональный 

уровень 

Уровень ОО 

8абвг 8абвг 8а 8б 8в 8г 

сентябрь  

Русский язык   11.09 17.09 17.09 17.09 

Литература   12.09    

География   24.09 24.09 24.09 24.09 

Физкультура   10.09 10.09 10.09 10.09 

октябрь  

Русский язык   22.10 22.10 22.10 22.10 

Литература   18.10 01.10 03.10 01.10 

Иностранный язык 

(английский) 

  23.10 21.10 21.10 21.10 

Алгебра   22.10 25.10 25.10 25.10 

Геометрия   11.10 8.10 8.10 8.10 

Обществознание     4.12 4.12 

История     25.10 25.10 

География   15.10 15.10 15.10 15.10 

Физкультура   01.10; 

24.10 

01.10; 

24.10 

01.10; 

24.10 

01.10; 

24.10 

Статистика   22.10 25.10 24.10 25.10 

Информатика   14.10 14.10 14.10 14.10 

ноябрь  

Химия   15.11 15.11 14.11 14.11 

Литература   15.11    

Русский язык   13.11 13.11 13.11 13.11 

Технология   27.11 27.11 27.11 27.11 

Физкультура   12.11 12.11 24.11 24.11 

Физика   7.11 7.11 7.11 7.11 

Информатика   26.11 26.11 26.11 26.11 

декабрь  

  

Литература    25.12 26.12 25.12 

Русский язык   03.12 17.12 17.12 17.12 

Родной русский    11.12 11.12 13.12 

Родная литература    18.12 18.12 18.12 

Иностранный язык 

(английский) 

  25.12 23.12 26.12 23.12 

Алгебра   16.12 18.12 18.12 18.12 

Информатика   9.12 9.12 9.12 9.12 

Геометрия   12.12 10.12 10.12 10.12 

Физика   16.12 16.12 16.12 16.12 

Физкультура   16.12 16.12 16.12 16.12 

 



 

 

Предмет Класс, дата 

Федеральный уровень Региональный 

уровень 

Уровень ОО 

9абв 9абв 9а 9б 9в 9г 

сентябрь 

Русский язык   19.09 19.09 19.09 19.09 

Литература    25.09   

География   13.09 13.09 13.09 13.09 

Химия   18.09 18.09 17.09 17.09 

Алгебра       

Физическая 

культура 

  10.09 9.09 9.09 9.09 

октябрь 

Иностранный 

язык 

(английский) 

  22.10 21.10 23.10 22.10 

Алгебра   23.10 24.10 24.10 24.10 

Геометрия   24.10 22.10 22.10 22.10 

География   4.10 

25.10 

4.10 

25.10 

4.10 

25.10 

4.10 

25.10 

Русский язык   23.10 15.10 23.10 23.10 

Литература   14.10 2.10 14.10 14.10 

Статистика   25.10 25.10 25.10 25.10 

ноябрь 

Русский язык   2.11 7.11 2.11 7.11 

Литература   7.11 7.11 7.11 7.11 

Физика   19.11 19.11 19.11 19.11 

География   20.11 20.11 20.11 20.11 

Физкультура   12.11 11.11 11.11 11.11 

Химия   6.11 6.11 5.11 5.11 

декабрь 

Русский язык   5.12 4.12 5.12 5.12 

   16.12 16.12 16.12 16.12 

Литература   5.12 6.12 5.12 5.12 

Иностранный 

язык 

(английский) 

  16.12 18.12 25.12 24.12 

Алгебра   3.12 4.12 4.12 4.12 

Геометрия   26.12 9.12 9.12 9.12 

Биология   23.12 23.12 23.12 23.12 

Информатика   11.12 11.12 10.12 10.12 

География   6.12 

27.12 

6.12 

27.12 

6.12 

27.12 

6.12 

27.12 

Физкультура   17.12 16.12 16.12 16.12 



Приложение 3  

к приказу от 30.08.2024 № 212 

 

 

График проведения оценочных процедур в МБОУ СОШ пгт. Смирных 

I полугодие 2024-2025 учебного года 

 

Предмет Класс, дата 

Федеральный 

уровень 

Региональный 

уровень 

Уровень ОО 

10аб 10аб 10а 10б 

сентябрь    

История   23.09 23.09 

Физическая культура   09.09 09.09 

октябрь   

     

Иностранный язык 

(английский) 

  23.10 

22.10 

22.10 

23.10 

Алгебра   09.10  

Вероятность и статистика   17.10 18.10 

Биология   23.10 25.10 

Физическая культура   7.10 7.10 

ноябрь   

Иностранный язык 

(английский) 

    

Геометрия   29.11 22.11 

Информатика     

География   8/11 8/11 

Русский язык   27.11  

История   11.11 11.11 

Обществознание     

Биология   22.11 25.11 

Физика   13.11 14.11 

Физическая культура   18.11 18.11 

декабрь   

Литература    10.12 

История   2.12 2.12 

Алгебра   9.12 18.12 

Вероятность и статистика   19.12 20.12 

Физическая культура   9.12 9.12 

Биология   27.12 25.11 

Английский язык   25.12 25.12 



 

 

 
 

Предмет Класс, дата 

Федеральный 

уровень 

Региональный 

уровень 

Уровень ОО 

11аб 11аб 11а 11б 

сентябрь 

Физическая культура   10.09 10.09 

Русский язык    16.09 

октябрь 

Иностранный язык 

(английский) 

  23.10 23.10 

Математика (алгебра)   02.10 18.10 

Геометрия    24.10 

Физика   7.10 8.10 

Физическая культура   8.10 8.10 

Биология   14.10 14.10 

Литература    17.10 

3.10 

ноябрь 

Русский язык   25.11 11.11 

Алгебра   19.11 19.11 

Геометрия   8.11  

Литература    21.11 

Физическая культура   26.11 26.11 

Биология   6.11 6.11 

декабрь 

Литература   12.12  

Алгебра    27.12 

Статистика    27.12 

Геометрия   20.12 26.12 

Информатика   6.12 5.12 

Физика   9.12 3.12 

Биология   11.12 11.12 

Английский язык   18.12 18.12 

Литература    05.12 

Физическая культура   24.12 24.12 

Итоговое сочинение   04.12 04.12 


		2024-10-04T16:20:33+1100
	пгт. Смирных
	Пушкель Галина Федоровна
	Я являюсь автором этого документа




